                                                 LTK8315
特 性
● 带电流控制的单通道H桥电机驱动器
● 驱动一个直流电机、一个步进电机绕组或其他负载�
● 工作电压范围：2.5V-12V�
● 低导通电阻：高侧+低侧（HS+LS=320mΩ）
● 2.1A的平均电流驱动能力�
● 3.5A的峰值电流驱动能力

典型应⽤原理图
图1. LTK8315典型应⽤原理图
封装订货信息
Note: LTKCHIP 保留作出更改以改善可靠性或可制造性，并建议客户在下订单前参考最新版本的相关资料。
                                  1
单通道12V，2.1A有刷直流电机驱动器
LTK8315
Assembly Material
Handling Code
Packge Code
Packge Code
SP8: SOP-8
Handling Code
TR: Tape & Reel
Assembly Material
G: Halogen and Lead Free Device
LTK8315 SO: LTK8315
XXYY
X - Data Code
Y – Lot Number
LTK8315
2.5V to 12V
BDCMCU
故障保护
直流有刷电机
VM
INA
INB
OUTA
OUTB
管脚说明
管脚功能
图2. LTK8315管脚说明
1
2
3
4
8
7
6
5
NC
INA
INB
VM
OUTA
PGND
AGND
OUTB
序号 名  称 IO 功 能 说 明
1 NC - 无连接
2 INA I 控制H桥输出逻辑输入信号A
3 INB I 控制H桥输出逻辑输入信号B
4 VM P 电机驱动电源输入端，建议外接0.1uF陶瓷电容和4.7uF以上体电容到地。
5 OUTB O H桥输出端口B
6 AGND G 模拟地
7 PGND G 功率地
8 OUTA O H桥输出端口A
                                  2
                                                 LTK8315
极限⼯作条件 (Note1)
Note 1. 绝对最⼤额定值是指设备的寿命可能收到损坏的值，在绝对最⼤额定条件下有可能会引起芯⽚的永久性损伤。
推荐⼯作条件
符 号 说    明      范  围 单位
电压
电源电压（VM） -0.3 to 12V
V逻辑输入控制脚（INA，INB） -0.3 to 5.5V
驱动输出脚（OUTA，OUTB） -0.3 to VM+0.5V
TJ 结温度范围� -40 to +150
TSTG 储存温度范围� -40 to +150 οC
TSDR 焊接温度范围� 260